АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
( двадцать седьмое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2017г.                                              № 119
О благоустройстве территории

Алеховщинского сельского поселения

       Заслушав информацию Кузнецовой Н.В. зам.главы Администрации поселения о  благоустройстве территории Алеховщинского сельского поселения, совет депутатов отмечает, что в соответствии с постановлением Администрации поселения от 24.04.2017г. №86 «О проведении мероприятий по благоустройству, озеленению и уборке территорий населённых пунктов Алеховщинского сельского поселения» с 25 апреля 2017 года по 25 июня 2017 года на территории поселения объявлен весенний месячник по благоустройству, утверждён план мероприятий по проведению месячника. Старостами поселения проводится разъяснительная работа с населением и привлечение  жителей населенных пунктов к участию в субботниках по благоустройству и санитарной очистке территорий. Нарушители Правил благоустройства привлекаются к административной ответственности.
       На основании вышеизложенного совет депутатов Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:

       1. Информацию принять к сведению.
       2.Рекомендовать Администрации Алеховщинского сельского поселения:

       2.1.Активизировать работу Штаба по благоустройству и улучшению санитарного состояния населенных пунктов поселения по контролю за содержанием объектов благоустройства  территорий в пределах закрепленных границ.

      3.Контроль возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      5. Данное решение  опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                                         Т.В.Мошникова